
Burmistrz Gminy Jasień ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaŜ autobusu 
marki Jelcz L090M o poj. 4580 cm3, rok produkcji 2001, numer nadwozia 
SUJ09010010000297, numer rejestracyjny FZAM277, , przebieg 198783km .  
 
 
 

Ogłoszenie o przetargu: 
 

Nazwa i siedziba sprzedającego: 
Gmina Jasień, ul. XX-lecia 20, 68-320 Jasień 
tel.: 68 4578872, fax: 68 4578873 
www.jasien.com.pl, e-mail: um@jasien.pl 
 
Przedmiot przetargu: 
Marka: Jelcz 
Model pojazdu: L090M 
Rodzaj pojazdu: autobus szkolny 
Numer rej. FZAM277 
Nr identyfikacyjny (VIN) SUJ09010010000297 
Rodzaj powłoki lakierniczej: 1 warstwa akryl kolor pomarańcz 
Pojemność/moc silnika: 4580 cm3 
Rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym 
Rok produkcji: 2001r. 
Rodzaj nadwozia: autobus 43 miejsca 
Data pierwszej rejestracji: 01 10 2002r. 
Przebieg w km: 198783km 
Data waŜności badania technicznego: 21 10 2011r. 
Okres eksploatacji pojazdu: 01/10/02 do 12/05/07 127 miesięcy 
Charakter wykorzystania: autobus szkolny 
Liczba osi/ Rodzaj napędu/ Skrzynia biegów: 2/4x2/manualna 
Rozstaw osi: 5275 mm  
Liczba cylindrów/ Układ cylindrów: 4/ rzędowy 
Długość/ Szerokość/ Wysokość: 9500mm/2500mm/3240mm 
Opis zamontowanego w pojeździe ogumienia: Koło Marka, typ BieŜnik (mm) ZuŜycie (%): 
Wszystkie opony marki: 
DUNLOP 10.00 KR17.5 134/132K SP 111 TL zuŜyte w 87% 
 
Tryb przetargu  
Oferta pod rygorem niewaŜności, powinna być sporządzona w formie pisemnej i zawierać: 

1. imię i nazwisko lub nazwę oferenta, 
2. adres siedziby oferenta, 
3. numer telefonu kontaktowego oferenta, 
4. numer PESEL i NIP oferenta oraz - w przypadku firm - numer REGON oferenta, 
5. datę sporządzenia oferty, 
6. oferowaną cenę brutto, 
7. oświadczenie oferenta, Ŝe zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu i 

nie wnosi względem niego zastrzeŜeń, 
8. oświadczenie oferenta, Ŝe zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje je bez 

zastrzeŜeń. 
 



Formularz ofertowy moŜna pobrać w Urzędzie Miejskim w Jasieniu przy ulicy XX-lecia 20 
(68-320) Jasień lub ze strony internetowej: www.bip.jasien.pl  
 
 
Cena wywoławcza 
Cena wywoławcza autobusu wynosi 37800 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy osiemset 
złotych 0/100g). 
Wartość rynkowa brutto samochodu określona została przez Licencjonowanego 
Rzeczoznawcę Techniki Samochodowej wpisanego na listę Ministra Infrastruktury pod 
numerem RS000966 i wynosi 37800 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy osiemset złotych 
0/100g złotych).  
 
 
Termin, miejsce i tryb złoŜenia oferty:  
Ofertę naleŜy złoŜyć w zamkniętej kopercie, adresowanej według wzoru: 

 
Gmina Jasień 
ul. XX-lecia 20 
68-320 Jasień 

 
„Oferta na zakup autobusu Jelcz L090M” 

Nie otwierać do dnia 15 czerwca 2012 r., do godz. 12:00”. 
 
Ofertę naleŜy przesłać pod wskazany adres lub złoŜyć w Urzędzie Miejskim w Jasieniu ul. 
XX-lecia 20, 68-320 Jasień, Sekretariat. 
Ostateczny termin składania ofert ustala się na dzień 15 czerwca 2012 r., do godziny 12:00. 
Oferty złoŜone po wyznaczonej dacie nie będą rozpatrywane. 
 
 
Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 czerwca 2012 r. o godz. 12.15 w Sali posiedzeń , w 
Urzędzie Miejskim w Jasieniu, ul. XX-lecia 20, 68-320 Jasień. 
Termin związania ofertą wynosi 14 dni. 
 
 
Inne informacje:  

1. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyŜsza cenę za samochód 
będący przedmiotem przetargu. 

2. Data podpisania umowy sprzedaŜy zostanie wyznaczona niezwłocznie po wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

3. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia przed podpisaniem umowy 
sprzedaŜy, w terminie 5 dni od dnia wyboru oferty. 

4. Wydanie przedmiotu sprzedaŜy nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy 
sprzedaŜy. 

5. Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym przetargu. KaŜdy 
oferent moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych. 

6. Sprzedający zastrzega sobie prawo uniewaŜnienia przetargu bez podania przyczyny 
lub odstąpienia od przetargu. 



7. Sprzedający dokona sprzedaŜy autobusu oferentowi, który zaoferuje najwyŜszą cenę 
samochodu. 

8. W przypadku zaoferowania najwyŜszej ceny autobusu przez więcej niŜ jednego 
oferenta, sprzedający wezwie tych oferentów do złoŜenia ofert dodatkowych. Oferty 
dodatkowe nie mogą być niŜsze od złoŜonych uprzednio ofert.  

9. Autobus moŜna obejrzeć w dniach 12 czerwca 2012 r., w godzinach od 11.00 do 12.00 
w siedzibie PKS Lubsko, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod numerem tel. 
68 4578872 lub 606335139.  

10. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


